

1.1 分项报价明细表

项目名称：椰林镇南门、良种场、党校安置区采购智能消防设备项目

招标编号：GZJC-HZ-2019-0022

包号：_____包

序号	品名名称	厂商	品牌规格 型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	智能消防平台	中消云		1/台	68500	68500	
2	智能报警系统调试	中消云		1/系统	25800	25800	
3	消火栓钢管	广州宏钢	DN150	6784/m	229	1553536	
4	智能地上消火栓 (干管安装)	中消云	DN150	65/套	4900	318500	
5	智能地上消火栓 (支管安装)	中消云	DN150	4/套	4900	19600	
6	管道刷油	电视塔	DN150	3195.26/ m ²	68	217277.68	
7	砌筑支墩			1.34/m ³	755	1011.7	
8	砌筑井	/	常规	69/座	3460	238740	
9	挖沟槽土方	/	常规	3561.6/m ³	58	206572.8	
10	回填砂	/	内径1.2m 最小井深 1.5m	508.8/m ³	522	265593.6	



11	回填土	/	常规	1526.4/m ³	28	42739.2		
12	拆除路面	/	常规	580/m ²	28	16240		
13	水泥混凝土	/	常规	580/m ³	94	54520		
14	明杆闸阀	上海标 亿	DN150	69/个	1650	113850		
17	总价						3142480.98	



投标单位：海南鑫虹实业有限公司

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2020年01月12日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

椰林镇南门、良种场、党校安置区采煤棚户区改造项目—7.61005.264



扫描全能王 创建